

Manne og Co. Holding ApS

Vestergade 1A

8700 Horsens

CVR-nr. 43 05 51 78

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2023

Christian Manne Willy Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. februar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manne og Co. Holding ApS
Vestergade 1A
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 05 51 78
Regnskabsperiode: 13. februar - 31. december 2022
Stiftet: 13. februar 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Manne Willy Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 245.247, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 285.247.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 13. februar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.985)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		260.055
Finansielle omkostninger	1	<u>(7.823)</u>
Årets resultat		<u>245.247</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		260.055
Overført resultat		<u>(14.808)</u>
		<u>245.247</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>524.055</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>524.055</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>524.055</u>
Likvide beholdninger		<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42</u>
Aktiver i alt		<u>524.097</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		260.055
Overført resultat		<u>(14.808)</u>
Egenkapital		<u>285.247</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>233.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.850</u>
Passiver i alt		<u>524.097</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. februar 2022	0	0	0	0
Årets resultat	0	260.055	(14.808)	245.247
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	260.055	(14.808)	285.247

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.823
	7.823
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 13. februar 2022	0
Tilgang i årets løb	264.000
Kostpris 31. december 2022	264.000
Værdireguleringer 13. februar 2022	0
Årets resultat	298.818
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(38.763)
Værdireguleringer 31. december 2022	260.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	524.055

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TV-Køkkencenter ApS	Horsens	33 %	1.588.046	905.510